
4

3

8

8

7

1

7

6

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月1日（金）25回名古屋5日
 5R Ｃ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：68,000 円　／　5 着：45,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 モズレッドカード
父:グランプリボス  母:レッドムーヴ

牝  5 加藤聡一
54.0

1:37.3
(－)

1-1-1-1 40.6 － 6 429
(+8)

荒巻透（名古屋）
稲葉光昭
谷川牧場

2 3 イーブンナンバー
父:ドゥラメンテ  母:アミカブルナンバー

牝  4 岡部誠
54.0

1:37.5
(1)

3-5-4-2 40.5 － 1 486
(0)

角田輝也（名古屋）
池谷誠一
上水牧場

3 9 パープルレイン
父:フェノーメノ  母:サザンフェアリー

牡  6 山田祥雄
56.0

1:37.7
(1)

9-8-8-6 40.1 － 3 506
(-7)

角田輝也（名古屋）
山本長恭
追分ファーム

4 10 カールポメロ
父:マクフィ  母:フォワードカール

牝  4 加藤誓二
54.0

1:37.9
(3/4)

4-2-2-4 41.1 － 5 469
(+3)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
城地牧場

5 7 カラードレス
父:ゴールドアクター  母:コスモカラーズ

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:38.3
(2)

5-3-5-3 41.2 － 2 478
(+1)

戸部尚実（名古屋）
Ｉレーシング（株）
コスモヴューファーム

6 1 マライアガーネット
父:ミッキーロケット  母:メイレディ

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:38.6
(1 1/2)

8-9-9-9 40.9 － 7 509
(0)

榎屋充（名古屋）
小橋亮太
村下　清志

7 8 ツネノフージン
父:リアルインパクト  母:ドルフィンルージュ

牡  4 柿原翔
56.0

1:39.0
(2)

2-4-3-5 42.1 － 4 527
(-4)

竹下太（名古屋）
（株）本城
諏訪牧場

8 6 アンガイガンバルド
父:アンライバルド  母:マンデルーシュ

牡  7 大原浩司
56.0

1:39.3
(1 1/2)

7-7-6-7 42.0 － 10 477
(+1)

宮本仁（名古屋）
シグラップ・マネジメント（株）
タバタファーム

9 5 ホシノウチカケ
父:トーセンホマレボシ  母:キヌガサアジュディ

牝  8 塚本征吾
54.0

1:40.2
(4)

10-10-10-10 42.3 － 9 458
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
酒井孝敏
赤石　久夫

10 2 コウソクカナ
父:キズナ  母:ポップチャート

牝  4 大畑雅章
54.0

1:40.3
(1/2)

6-6-7-8 42.9 － 8 415
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
鈴木重夫
レイクヴィラファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,3,10,7,2,6,1,9,5

4,10,7,8,3,2,6,9,1,5

4,10,8,3,7,6,2,9,1,5

4,3,7,10,8,9,6,2,1,5

払戻金
単 勝 4 1,830円

複 勝 4 230円

3 100円

9 150円

ワイド 3-4 310円

4-9 950円

3-9 200円

枠 連 3-4 1,240円

馬 連 3-4 960円

馬 単 4-3 4,550円

3連複 3-4-9 1,400円

3連単 4-3-9 22,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


