2024年3月1日(金)25回名古屋5日

5R C 5 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 重					
[;	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:68,000 円 / 5 着:45,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	モズレッドカード 父:グランプリボス 母:レッドムーヴ	牝 5	加藤聡一 54.0	1:37.3 (-)	1-1-1-1	40.6	-	6	429 (+8)	荒巻透(名古屋) 稲葉光昭 谷川牧場
2	3	3	イーブンナンバー 父: ドゥラメンテ 母: アミカブルナンバー	牝 4	岡部誠 54.0	1:37.5 (1)	3-5-4-2	40.5	_	1	486 (0)	角田輝也(名古屋) 池谷誠一 上水牧場
3	8	9	パープルレイン 父:フェノーメノ 母:サザンフェアリー	牡 6	山田祥雄 56.0	1:37.7 (1)	9-8-8-6	40.1	_	3	506 (-7)	角田輝也(名古屋) 山本長恭 追分ファーム
4	8	10	カールポメロ 父:マクフィ 母:フォワードカール	牝 4	加藤誓二 54.0	1:37.9 (3/4)	4-2-2-4	41.1	_	5	469 (+3)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン 城地牧場
5	7	7	カラードレス 父:ゴールドアクター 母:コスモカラーズ	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:38.3 (2)	5-3-5-3	41.2	_	2	478 (+1)	戸部尚実(名古屋) I レーシング(株) コスモヴューファーム
6	1	1	マライアガーネット 父:ミッキーロケット 母:メイレディ	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:38.6 (1 1/2)	8-9-9-9	40.9	_	7	509 (0)	榎屋充(名古屋) 小橋亮太 村下 清志
7	7	8	<b>ツネノフージン</b> 父:リアルインパクト 母:ドルフィンルージュ	牡 4	柿原翔 56.0	1:39.0 (2)	2-4-3-5	42.1	_	4	527 (-4)	竹下太(名古屋) (株)本城 諏訪牧場
8	6	6	<b>アンガイガンバルド</b> 父:アンライバルド 母:マンデルーシュ	牡 7	大原浩司 56.0	1:39.3 (1 1/2)	7-7-6-7	42.0	_	10	477 (+1)	宮本仁 (名古屋) シグラップ・マネジメント (株) タバタファーム
9	5	5	<b>ホシノウチカケ</b> 父:トーセンホマレボシ 母:キヌガサアジュディ	牝 8	塚本征吾 54.0	1:40.2 (4)	10-10-10-10	42.3	_	9	458 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 酒井孝敏 赤石 久夫
10	2	2	コウソクカナ 父:キズナ 母:ポップチャート	牝 4	大畑雅章 54.0	1:40.3 (1/2)	6-6-7-8	42.9	-	8	415 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 鈴木重夫 レイクヴィラファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,3,10,7,2,6,1,9,5			
2コーナー	4,10,7,8,3,2,6,9,1,5			
3コーナー	4,10,8,3,7,6,2,9,1,5			
4コーナー	4,3,7,10,8,9,6,2,1,5			

## ● 払戻金

単 勝	4	1,830円
複 勝	4	230円
	3	100円
	9	150円

ワイド	3-4	310円
	4-9	950円
	3-9	200円

枠 連	3-4	1,240円
馬連	3-4	960円
馬単	4-3	4,550円

3連複	3-4-9	1,400円
3連単	4-3-9	22,360円